
Id: 30AE3D5E-4E73-4A35-9916-667264A4A721. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2021 

STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie organizacji i wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony 

w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372 z póżn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zarządzenia NR 100 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i wykonywania zadań w ramach powszechnego 

obowiązku obrony w 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzenie określa organizację wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony 

w powiecie krasnostawskim w 2021 roku przez Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie, kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży.  

2. Zasady organizacji wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony w powiecie 

krasnostawskim w roku 2021, określa załącznik do zarządzenia. 

3. Zadania obronne określają odrębne przepisy. 

§ 2. Do realizacji niniejszego zarządzenia zobowiązuję się Sekretarza Powiatu, naczelników wydziałów 

Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, samodzielne stanowiska, kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu oraz kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży. 

§ 3. Nadzór i koordynację nad wykonaniem zarządzenia powierzam głównemu specjaliście Stanowiska 

Pracy ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego 

w Krasnymstawie. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 1 Starosty                 

Krasnostawskiego z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie organizacji i wykonywania zadań w ramach 

powszechnego obowiązku obrony w 2020 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


